BK023 PINCELES ARTISTICO 5 PZAS CUERPO NEGRO 41 SET $1.150 0% $47.150

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$777.340
$0
$147.695
$0

$925.035

SON: NOVECIENTOS VEINTICINCO MIL TREINTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

0707B COMPAS DE PRECISION 20 PZA $1.980 0% $39.600

ST-F5 CORCHETERA FORZA (ENGRAPADORA) 48 PZA $1.440 0% $69.120

A126-SF184931 LETRAS MAGNETICAS (ABECEDARIO) 5 PZA $1.280 0% $6.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$777.340
$0
$147.695
$0

$925.035

SON: NOVECIENTOS VEINTICINCO MIL TREINTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org